



Od soboty 27. 12. do 28. 12.

To se vyplatí.

Lay's
200 g,
100 g = 21,45 Kč

**SUPER
CENA**

42.90



1 ks = 19,99 Kč

**UŠETŘETE*
33%**

159.90

Radegast 12
Ryze hořká
8 x 0,5 l,
1 l = 39,98 Kč



Platí do středy 31. 12.



**Kanadské
borůvky**

125 g - balení,
100 g = 19,92 Kč

-37%

24.90
39.90

Platí do středy 31. 12.



**Tmavé hrozny
stolní
bezsemenné**

500 g - balení,
1 kg = 99,80 Kč

-28%

49.90
69.90

Vepřová
krkovice
bez kosti
cena za 1 kg

**UŠETŘETE*
57%**

84.90



Platí do středy 31. 12.

Max. 5 balení
na nákup

-20%
na všechny
lihoviny

Oslavit
Nový rok.
To se vyplatí.

Kilovka
100 ran

849.-



prodej od 21 let

výbušný obsah: 643 g

Platí do středy 31. 12.

Více pyrotechniky na str. 5

Nakoupit
ve výprodeji.
To se vyplatí.



-42% /// PARKSIDE
Úhlová bruska 2 000 W

799.90
1399.-

Více spotřebního zboží od str. 2



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.



Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 52/2025

Nabídka zboží platí od 27. 12. do 28. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od soboty 27. 12. do 28. 12.

Nakoupit ve výprodeji a ušetřit až 60 % To se vyplatí.



CRIVIT Kempingová sada na pečení

- 31,8 x 25 x 15,6 cm
- vhodná pro elektrickou, plynovou a halogenovou varnou desku

299.90

-50%
149.90

3
ROKY
ZÁRUKA



5
LET
ZÁRUKA

TOPMOVE® Příruční kufr 35/40 l

také online

799.-

-49%
399.90



249.90

CRIVIT Sada obruče Hula hoop • Ø 1 m

také online

-60%
99.90



/// PARKSIDE® Úhlová bruska 2 000 W

- vhodné pro řezné a hrubovací kotouče o Ø 230 mm

také online

-42%
1399.-
799.90



279.90

Silvercrest® Kitchen Tools Univerzální drtič 260 W*

- různé druhy
- užitečný objem: až 300 ml

-39%
169.90



Více na www.lidl.cz

REGION CZ - 52/2025

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.
Nabídka zboží platí od 27. 12. do 28. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody-OC Rozkvět.

Od soboty 27. 12. do 28. 12.



také v tomto provedení



Tepláková souprava
s BIO bavlnou*

- různé druhy a velikosti
- materiál: bavlna, elasthan

-50% 199.90
99.90



CRIVIT
Hliníkové trekkingové hole*

- pár
- nastavení na výšku od 100 do 135 cm

také online

-50% 399.90
199.90



PARKSIDE
Ponorné čerpadlo
na čistou vodu 270 W
• použitelné do hloubky 5,5 m

-33% 899.90
599.90

3
ROKY
ZÁRUKA



Silvercrest®
Personal Care
Cestovní fén*

také online

269.90
-37%
169.90



objem: 15 l



Undercover Školní brašna*
1228.99***

-59%
499.90**

***doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

Nabídka zboží platí od 27. 12. do 28. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody-OC Rozkvět.

Od soboty 27. 12. do 28. 12.

**Livarno®
Party LED světlo**

- otáčející se diskotékový světelný efekt
- včetně baterií
- doba svícení: 24 hodin

S Lidl Plus

-50 Kč



129.90 179.90*

*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

Ø 9 x 12 cm



488.54*

**EASYmaxx
Alkohol tester
s LCD displejem**

- rozsah měření: 0–1,9 g/I (promile)
- včetně baterií

také online

-63 %

179.90**

* doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní



Ø 12,7 x 3,5 cm

**Livarno®
Světelný LED kotouč
se zvukovým senzorem**

- včetně přívodního kabelu s USB-A
- délka síťového kabelu: 1,8 m

také online

SUPER CENA

99.90



50x



43dílná sada

Svítící tyčinky na party

- sada
- různé druhy

20 Kč SLEVA

při koupi 2 a více sad

39.90 59.90

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad
v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 59,90 Kč.



2x



6x



6x

2 kusy v balení



**Livarno®
Party sortiment**

- kus/balení
- různé druhy

10 Kč SLEVA

při koupi 2 a více kusů/balení

19.90 29.90

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení
v libovolné kombinaci 19,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 29,90 Kč.



Více na www.lidl.cz

REGION CZ - 52/2025

Nabídka zboží platí od 27. 12. do 28. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody-OC Rozkvět.

Od soboty 27. 12. do 31. 12.

Oslavit Nový rok. To se vyplatí.

výbušný obsah: 1396 g



Bumbardie

- 200 ran
- doba trvání efektu cca 133 s



1905.*

-106 Kč

1799.-**

* doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

Kilovka

- doba trvání efektu cca 60 s

849.-



100 ran

prodej od 21 let

výbušný obsah: 643 g

výbušný obsah: 160 g



Římanka – 10 kusů

- 20 ran
- doba trvání efektu cca 35 s

129.-



Harmonie

- 64 ran
- doba trvání efektu cca 50 s



Výhodná
pecka
týdne

výbušný obsah: 440 g

S Lidl Plus

-150 Kč

449.-

599.-*

*standardní cena bez Lidl Plus 599 Kč



Další výrobky najdete ve vašem **online letáku**.

Od soboty 27. 12. do 31. 12.

Slavit společně? To se vyplatí.



Mix smaženého kuřete

650 g,
různé druhy,
1 kg = 276,77 Kč



Novinka
v Lidlu!



Cibulové kroužky

450 g,
obalované,
předsmažené,
1 kg = 99,78 Kč



Novinka
v Lidlu!



Novinka
v Lidlu!

Obalovaný camembert
250 g, s brusinkovou omáčkou,
1 kg = 319,60 Kč

SUPER CENA

179.90

SUPER CENA

44.90

SUPER CENA

79.90



Předkrmy

390 g / 410 g, variace marinovaných
předkrmů na středomořský způsob, 2 druhy,
1 kg = 307,44 Kč / 1 kg = 292,44 Kč



Salsa dip

300 g / 315 g,
různé druhy,
1 kg = 116,33 Kč /
1 kg = 110,79 Kč



Tortilla chipsy

375 g,
s příchutí
chilli/
barbecue,
1 kg = 106,40 Kč



SUPER CENA

119.90

-30%

34.90
49.90

SUPER CENA

39.90

Chlebičková veka

360 g,
krájená,
1 kg = 55,28 Kč



-33%

19.90
29.90



Platí do neděle 28. 12.

Palouček v kelímku
150 g, 100 g = 13,27 Kč

-31%

19.90
28.90



Platí do neděle 28. 12.

Velvet kuchyňské utěrky Turbo
340 útržků, 3vrstvé, 100% celulóza,
100 útržků = 20,56 Kč

SUPER CENA

69.90

Od pondělí 22. 12. do 28. 12.

hity
týdne **lidl.cz**

Vždy.
Více.
Online.



**Silvercrest®
Kuchyňský robot
Premium**

- mísa z nerezové oceli: 3 l
- nástavec stolního mixéru: 2 l
- 3 krouhací kotouče
- příkon: 1000 W

-1300 Kč
2399.-

~~3699.-~~

pouze online

**Silvercrest® Kitchen Tools
Digitální horkovzdušná fritéza 9 v 1**

- opéká, peče, griluje, suší a další
- objem vnitřního prostoru: 12 l
- příkon: 1800 W

pouze online

-900 Kč
1299.-

~~2199.-~~



**Tronic®
Elektrický sušák na ručníky**

- použitelný jako nástěnný nebo volně stojící sušák
- funkce časovače s automatickým vypnutím
- příkon: 150 W

-300 Kč
599.90

~~899.90~~

pouze online



**Ultimate Speed®
Startovací zdroj
s powerbankou
a kompresorem**

- powerbanka: 14 000 mAh
- nastavitelný tlak: 0,3–3,5 bar
- proudový impuls: až 200 A (12 V)
- integrovaná LED svítidla

-800 Kč
999.-

~~1799.-~~

pouze online



PARKSIDE

**PARKSIDE
Benzinová řetězová pila**

- dvoutaktní motor: 2 kW (2,7 HP)
- otáčky motoru (s lištou a řetězem): 11 500 min⁻¹
- délka lišty: 52 cm

-700 Kč
1499.-

~~2199.-~~

pouze online



**PARKSIDE®
Lanový naviják**

- výkon motoru: 500 W
- výška zdvihu: 6/12 m
- rychlost zdvihu: 4/8 m/min
- nosnost: 250/125 kg

-500 Kč
1399.-

~~1899.-~~

pouze online

30 dní na rozmyšlenou

Každý týden něco nového

Vrácení zdarma

1700+ odběrných boxů

Za kvalitu ručíme

Nabídka zboží platí od 22. 12. do 28. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.